MAS. Nazev MAS Zastupce MAS E-mail - zastupce Telefon 1o sidlo MAS - ulice sidlo MAS - obec kraj PSC
1 Mistni akcni skupina LAG STRAKONICKO, o.s. Ing. Pavel Vondrys, predseda lag.strakonicko@seznam.cz 383387331 266 60 121  |Palackého nam. 1090 Strakonice JIHOCESKY 386 21
2 Mistni akéni skupina Sdruzeni Rize PhDr. Stanislav Malik, predseda MAS starosta@borovany-cb.cz 602162998 26656 906 |Zizkovo namésti 107 Borovany JIHOCESKY 37312
5 Mistni akcni skupina Blansky les - Netolicko o.p.s. Oldfich Petrasek, predseda SR mas@netolice.cz 388 325 356 26080575 |Mirové nam. 208 Netolice JIHOCESKY 38411
7 Mistni akéni skupina Svazku obci Blatenska, o.p.s. Vladimira Tomanova oukadov@tiscali.cz 724 181 049 26081822 |Na Trzisti 727 Blatna JIHOCESKY 38801
13 Mistni akcni skupina Treborisko o.p.s. Ing. Jaromir Vavra, CSc. vavra@mas-trebonsko.cz 774 420 950 26075679 |Dukelska 145 Trebon JIHOCESKY 37901
17 Obcanské sdruzeni MAS KRAJINA SRDCE Ing. Monika Hienlova, predsedkyné sdr. maskrajinasrdce@centrum.cz 775317 757 |266 63503  |Zizkovo nam. 82 Mlada VoZice JIHOCESKY 39143
32 Obcanské sdruzeni "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP" Josef Blahovec, predseda sdruzeni info@obecmalenice.cz 724 182 240 266 63091 |Archivare Teplého 102 Malenice JIHOCESKY 387 06
56 Mistni akéni skupina Pomalsi o.p.s. Ing. Jaromir ChmelaF, predseda SR jarda.chmelar@volny.cz 602 116 848 |26098 296 [Druzstevni 596 Velesin JIHOCESKY 382 32
67 Mistni akcni skupina Stredni Povitavi Pavel Hroch, predseda MAS hroch20@quick.cz 724 180 830 269 98 807 |Kovarov 63 Kovérov JIHOCESKY 398 55
82 Obcanské sdruzeni Rozkvét zahrady jiznich Cech - mistni akéni skupina Ing. Petr Leber, predseda SR petr.leber@seznam.cz 603851741 26658691 |Skolni 124 Lhenice JIHOCESKY 384 02
125 VODNANSKA RYBA PhDr. Alena Cepékova, predsedkyné cepakova@centrum.cz 602 373 536 266 63996 |Nam. Svobody 18 Vodnany JIHOCESKY 389 01
129  |MAS BRANA PISECKA Roman Carek, predseda carek.roman@cizova.cz 602 113600 27047792 |Cizova 127 Cizova JIHOCESKY 39831
22 Mistni akcni skupina Spolecnd cesta, obcanské sdruzeni Ing. Martin Soucek, predseda MAS mas.spolecnacesta@seznam.cz 725137 765 269 86 591 |Rosténice 109 Vyskov JIHOMORAVSKY 682 01
31 Znojemské vinafrstvi, o.s. Jifi Lukes, predseda starosta@prosimerice.cz 724186614 (27009581 |Dvorakova 21 Znojmo JIHOMORAVSKY 669 02
33 MAS Moravsky kras o.s. Miloslav Novotny, predseda masmk@seznam.cz 511141728 27028992 |Sloup 221 Sloup JIHOMORAVSKY 679 13
34 Kyjovské Slovacko v pohybu Ing. Vlasta Lochmanova, predsedkyné lochmanova.vlasta@centrum.cz 728710233 (26659 778 |Masarykovo nam. 39 Kyjov JIHOMORAVSKY 697 01
36 "Straznicko" Mistni Ak¢ni Skupina Ing. Petr Handk, predseda hanak@hroznovalhota.cz 724 162 276 270 16 595 Nam. Svobody 503 Straznice JIHOMORAVSKY 696 62
37 Mistni akéni skupina Boskovicko PLUS, o.s. PaedDr. Zdenék Pesa, mistopredseda starosta@olesnice.cz 603 816 152 27024920 [Masarykovo nam. 1/2 Boskovice JIHOMORAVSKY 68018
44 0.S. MAS Za humnama Ing. Jifi Slabotinsky, CSc., predseda slabotinsky@centrum.cz 720515 232 27030241 |Viniéné Sumice 23 Vini¢né Sumice JIHOMORAVSKY 664 06
47 Zivé pomezi Krumlovsko-Jevi$ovicko Ing. Jitka Schneiderova, manazerka manager@zivepomezi.cz 724702722 [27037215 |Palackého 57 Moravsky Krumlov JIHOMORAVSKY 672 01
57 MAS Partnerstvi venkova Ing. Stanislav Kamba, predseda starosta@visky.cz 602 745 680 269 89018 |Visky 96 Visky JIHOMORAVSKY 679 33
97 "Mistni akéni skupina Dolni Morava" Ing. Josef Smetana, predseda info@mas-dolnimorava.cz 777 328052 (266 67 401  |Namésti 177 Lanzhot JIHOMORAVSKY 691 51
4 Mistni akcni skupina Mikroregionu Frydlantsko Romana Zemanova, predsedkyné romana.zemanova@quick.cz 724209 706 269 82 773 |T.G.Masaryka 99 Frydlant LIBERECKY 466 01
10 MAS Kozéakov o.s. Hana Havlickova hanat@cbox.cz 481 623 616 27005 844 |Chuchelna 269 Semily LIBERECKY 51301
14 MAS Podjestédi o.s. Ing. Jifi Sames, predseda agro-bila@volny.cz Bila 33 Cesky Dub LIBERECKY 463 43
43 MAS "Pridte pobejt " o.s. Alena Vondrova, predsedkyné krakonosuvranc@quick.cz 605 056 601 |266 61 675 [Roztocka 500 Jilemnice LIBERECKY 51401
77 MAS Turnovsko o.s. Bohumil Bradac, predseda sdruzeni bradac@jenisovice.cz 737 487 981 27011721 |PfiSovice 60 PriSovice LIBERECKY 463 46
80 LAG Podralsko o.s. Ing. Tomas Rychtafik, predseda sdruzeni rychtarik@diamo.cz 602 627 167 |266 63 015 ([Mala 168 Mimon LIBERECKY 47124
8 MAS Podlipansko, 0.p.s. Ing. Markéta Posikova, feditelka info@podlipansko.cz 602578297 27408507 |T¥. Jana Svermy 141 Pecky STREDOCESKY 28911
18 Premyslovské sttedni Cechy RNDr. Jaroslav Huk CSc., pfedseda SR huk@stem.cz 724 434154 |71210890 |Wilsonova 599 Slany STREDOCESKY 27401
21 Posazavi 0.p.s. Bohuslava Zemanovs, reditelka zemanova@posazavi.com 723 881 081 27129772 |Zamek Jemnisté 1 Postupice STREDOCESKY 257 01
40 Vyhlidky, ob¢anské sdruzeni Ing. Véclav HllzZe, predseda sdruzeni info@vyhlidky.cz 315602957 (26676 184 |Nebuzely 92 Nebuzely STREDOCESKY 277 34
54 MAS Ri¢ansko o.p.s. Vladimir Has, Feditel manager@ricansko.eu 774097 757 |27599892 |Roklanska 805 Ricany STREDOCESKY 25101
63 Rakovnicko o.p.s. Radomir Dvorak, reditel dvorak@krivoklatsko.cz 606 668 974 28238435 |Husovo nam. 255 Rakovnik STREDOCESKY 269 01
73 Region Posembefi 0.p.s. Megr. Miloslav Oliva, feditel o.p.s. oliva@posemberi.cz 721210662 [27863492 |Hradesin 73 Cesky Brod STREDOCESKY 28201
74 Lipa pro venkov o.s. Ondrej Havlovic, predseda starosta@obeczbraslavice.cz 607 283 124  |27035565 |Zbraslavice 7 Zbraslavice STREDOCESKY 28521
78 PODBRDSKO, ob¢anské sdruzeni Tomas Cizek cizek@podbrdsko.net 725022 738 STREDOCESKY
84 Mistni akéni skupina SVATOJIRSKY LES, o.s. Eva Pacltova, predsedkyné MAS info@svatojirskyles-mas.cz 721886955 [27029182 |Louder 345 Loucent STREDOCESKY 289 37
101 MAS SedIc¢ansko, o.p.s. Jifi Kuzel, reditel kuzel.jiri@tiscali.cz 604 216 781 27408 116 |Krasna Hora nad Vitavou 172 Krasna Hora nad VItavou STREDOCESKY 262 56




105 MAS Karlstejnsko, o.s. Radomir Hanacik maskarlstejnsko@gmail.com 739 364 039 22689001 |Moftina 124 Mofina STREDOCESKY 267 17
112 Zlaty pruh Polabi,o.p.s. Pavel Hlavac hlavac@polabi.com 602341361 |27250318 [Namésti 30.cervna 507 Milovice-Mlada STREDOCESKY 289 23
123 Zalabi, mistni akéni skupina Josef Polak, pfedseda krakovany@volny.cz 606 610 234 27036 588 |Komenského nam. 235 Tynec nad Labem STREDOCESKY 28126
127 Brdy-Vltava o.p.s. Markéta Dvorakova, DiS., feditelka makykadvorak@seznam.cz 733327934 27586481 |Mirové nam. 119 Dobfis STREDOCESKY 263 01
25 MAS Sdruzeni Zapadni Krusnohofi Hana Dufkova, reditelka MAS hana.dufkova@maskaszk.cz 737 177 432 26999935 [SNP 144 Drouzkovice USTECKY 431 44
49 Obcanské sdruzeni "Mistni akéni skupina Ceské stiedohofi" Megr. Alena Snydlova, predsedkyné SR snydlova.a@seznam.cz 726 036835 (27036952 |Ploskovice 50 Ploskovice USTECKY 411 42
50 SERVISO, o.p.s. Ing. Jan Bittner, feditel spolecnosti serviso@tiscali.cz 606 704 736 25457799 |Komenského ndam. 17 Trebivlice USTECKY 411 15
53 MAS Sluknovsko Ing. Eva Hamplova, predsedkyné e.hamplova@seznam.cz 602490840 (26983303 |Marianska 475 Varnsdorf USTECKY 407 47
60 MAS Labské skaly Ing. Eva Sipova, predsedkyné esipova@seznam.cz 722 947 047 27010066 |Mirové nam. 280 Jilové USTECKY 407 01
70 NADEJE PRO MOSTECKO Ing. Borek Valvoda, predseda predstavenstva borek.valvoda@gmail.com 602 647 642 (27016 714 |LiSnice 42 Most USTECKY 43401
128 MAS CINOVECKO o.p.s. Bc. Ladislava Hamrova, manazerka l.hamrova@centrum.cz 721 291 555 286 71 643  |Ruska 264/128 Dubi USTECKY 417 01
19 MAS Vladar o.p.s. PhDr. Petr Susanka, reditel vladar@vladar.cz 608 231 314 264 04 818 |Husova 153 Valeé KARLOVARSKY 364 55
24 Nas region Jan Orosz nas.region@seznam.cz 723 449 344 26988925 |CSA 237 Tepla KARLOVARSKY 364 61
68 MAS Sokolovsko o.p.s. Miroslav Bouda, predseda SR mas.sokolovsko@volny.cz 352633520 (27962008 |Nam. Miru 230 Brezova KARLOVARSKY 35761
130 Obcanské sdruzeni "Mistni akéni skupiny Krusné hory zapad" o.s. Mgr. Ivan Matous, feditel maskhz@volny.cz 603 549 540 22691022 |Klinovecka 1204 Ostrov KARLOVARSKY 363 20
139 MAS 21, 0.p.s. RNDr. Jifi Bytel, pfedseda SR jiri.bytel@seznam.cz 725056 553 (264 08 309  |Plzeriska 32 Velka Hled'sebe KARLOVARSKY 35471
3 Mistni akcni skupina Krkonose, o.s. Jan Franta, predseda jan.franta@ekologickavychova.cz 732 659 009 27005 844 |Dobrovského 3 Vrchlabi KRALOVEHRADECKY [543 01
46  [Mistni akéni skupina POHODA venkova Lubo$ Rehdk lubos.rehak@val.cz 602 114 007 |27005577 |Val 26 Dobruska KRALOVEHRADECKY |518 01
69 Obecné prospésna spolecnost pro Cesky raj Ludék Laska, reditel laska.ludek@seznam.cz 602 104700 |259 88 417 |Predméstska 286 Sobotka KRALOVEHRADECKY [507 43
71 Mistni akéni skupina Mezi Upou a Metuji Ing. Josef Kulek, predseda MAS jo.kul@tiscali.cz 602 456565 [27013391 |TGM 80 Ceska Skalice KRALOVEHRADECKY [552 03
76 Kralovstvi - Jestfebi hory, 0.p.s. Megr. Jan Balcar, Ph.D. balcar@zsul.cz 777871851 (27511227 |Pod Méstem 624 Upice KRALOVEHRADECKY [542 32
81 MAS Brana do Ceského réje, o.s. Helena Cervovd, predsedkyné sdruzeni starosta@libun.cz 725081052 (27045757 |Liburi 27 Libuf KRALOVEHRADECKY [507 15
83 NAD ORLIC, 0.p.s. Mgr. Petr KuliSek, reditel petr.kulisek@nadorlici.cz 604 201 113 27513 823  |Kostelecka Lhota 40 Kostelec nad Orlici KRALOVEHRADECKY [517 41
94 Hradecky venkov o.p.s. Ing. Jana Rejlova kancelar.mas@seznam.cz 731516980 (27517730 |Husovo nam. 83 Nechanice KRALOVEHRADECKY 503 15
95 Otevrené zahrady Ji¢inska David Jung, predseda otevrenezahrady@seznam.cz 731 659 384 27017 346 |Bardkova 277 Jicin KRALOVEHRADECKY [506 01
96 Podchlumi o.s. Ing. Tomas Gabriel, predseda mas@podchlumi.cz 725081451 (27015947 |Hovolusy 39 Hofrice KRALOVEHRADECKY 508 01
111 Spolecna CIDLINA, o.s. Jiti Sustr nepolisy@volny.cz 731578 342 266 62 779  |Nepolisy 75 Nepolisy KRALOVEHRADECKY [503 63
113 Sdruzeni SPLAV, o.s. Pavel Tichy, predseda sdruzenisplav@seznam.cz 603 812 106 269 83389 |Skuhrov nad Bélou 84 Skuhrov nad Bélou KRALOVEHRADECKY [517 03
120 Mistni akéni skupina Broumovsko+ JUDr. Libuse Ruckova, predsedkyné ruckova@broumovsko.cz 604 228 000 270 06 808  |Klasterni 1 Broumov KRALOVEHRADECKY | 55001

6 RYMAROVSKO, o.p.s. Ing. Petr Klouda, predseda SR klouda@rymarov.cz 724179157 (26836122 |Nam. Miru 1 Rymarov MORAVSKOSLEZSKY [795 01
16 Mistni akéni skupina Pobeskydi - zajmové sdruzeni pravnickych osob Ing. Oto Onderek, predseda Pr. vyboru onderek@pobeskydi.cz 777 863384 |71212612 |Tranovice Cp. 1 Tranovice MORAVSKOSLEZSKY 739 53
23 Rozvoj Krnovska o.p.s. BoZena Mruzikova, predsedkyné b.mruzikova@seznam.cz 732570472 (26838401 |Na Namésti 106 Osoblaha MORAVSKOSLEZSKY [793 99
41 Mistni akcni skupina Nizky Jesenik, ob¢anské sdruzeni Jan Srnec, povéren fizenim Vyboru MAS info@jk-slupenec.cz 777 669 903 27015203 |Masarykova 32 Horni Benesov MORAVSKOSLEZSKY (793 12
45 Mistni akéni skupina Regionu Poodfi, o.s. Ing. Oldfich Usvald mas@regionpoodri.cz 737 874248 (266 61578 |BartoSovice 1 - zamek BartoSovice MORAVSKOSLEZSKY [742 54
59 Mistni akéni skupina Hruby Jesenik Ing. Frantisek Struska, predseda frapio@seznam.cz 725 064 351 27028 640 |Zamecké nam. 19/4 Bruntal MORAVSKOSLEZSKY (792 01
64 Mistni akéni skupina Opavsko Ing. Jifi Krist, pfedseda sdruzeni jiri.krist@ekotoxa.cz 724790088 (27023818 |Opavska 228 Hradec nad Moravici MORAVSKOSLEZSKY |747 41
100 Mistni akcni skupina Hlucinsko Ing. Josef Teuer, predseda j.teuer@centrum.cz 731 489 684 27044939 |Vyhon 182 Velké Hostice MORAVSKOSLEZSKY (747 31

9 Jesenicka mistni akéni skupina Ing. Milena Novotna novotna.jesenik@seznam.cz 777591794 (26679655 |K. Capka 1147/10 Jesenik OLOMOUCKY 790 01
26 Region HANA, o.s. Mgr. Marta Husickova, predsedkyné region.hana@seznam.cz 607 555 746 266 56 426  |Tésetice 75 Tésetice OLOMOUCKY 783 46
27 MAS Obcané pro rozvoj venkova o.s. info@oprv.cz Na Navsi 508 Velky Tynec OLOMOUCKY 78372




28 MISTNI AKCNi SKUPINA ZAHORI-BECVA, o.s. Jaromir Dohnal starosta@sobechleby.cz 725131260 [27017371 | Sobéchleby 141 Sobéchleby OLOMOUCKY 753 54
35 MAS - Partnerstvi Mosténka, o.s. Tomas Sulak, predseda MAS tomas.sulak@smarv.cz 775949 142 27017 010 [Dr. A. Stojana 120/41 Horni Mosténice OLOMOUCKY 75117
42 Moravska cesta (Litovelsko-Pomoravi), o.s. Julie Zendulkova, predsedkyné, manazerka julie.zendulkova@moravska-cesta.cz 724 111510 27037932 |Hanovice 62 Chudobin OLOMOUCKY 78321
52 MAS Horni Pomoravi o.p.s. Ing. Anna Bartosova, feditelka MAS bartosova@hornipomoravi.eu 723286419 (277 77 146  |Hlavni 137 Hanusovice OLOMOUCKY 788 33
72 Rozvojové partnerstvi Regionu Hranicko Vojtéch Skacel, predseda MAS rakow@seznam.cz 724 306 197 27017915 |Tf. 1. maje 2063 Hustopece nad Becvou OLOMOUCKY 753 66
85 Mistni akéni skupina Sumpersky venkov Josef Minar sumperskyvenkov@seznam.cz 583285437 (27025675 |Novy Malin €. p. 240 Novy Malin OLOMOUCKY 788 03
109 Unicovsko, o.p.s. Bohumir Berger, predseda mas.unicovsko@email.cz 724717 686 277 84401 |Medlov 194 Unicov OLOMOUCKY 78391
118 Prostéjov venkov 0.p.s. Antonin Frgal, predseda SR ou@obecskalka.cz 725131160 (27693058 |Masarykovo nam. 41 Kralice na Hané OLOMOUCKY 798 12
122 Na cesté k prosperité, o.s. Ivana Korvasova, predsedkyné nacestekprosperite@seznam.cz 774 868 837 27035077 |Doloplazy 15 Doloplazy OLOMOUCKY 798 26
137 Bystticka, o.p.s. Ing. Zbynék Miiller, feditel muller.z@seznam.cz 777 327325 (26882035 |Zémecké nam. 79 Velka Bystfice OLOMOUCKY 783 53
48 Mistni akcni skupina Svitava Ing. Julius Staud, predseda sdruzeni nema 461 541 510 27023621 |Koclitov 134 Koclifov PARDUBICKY 569 11
61 MAS Region Kunétické hory, o.s. Jozef Petrenec, predseda starosta@dritec.cz 606 660233  |27009 157 [Pernikova chaloupka, Raby 38 Raby PARDUBICKY 53352
62 MAS Zeleznohorsky region, o.s. Bohumil Stary, predseda stary.b@atlas.cz 602 371 768 27009076 |Nam. Miru 288 Hefmanlv Méstec PARDUBICKY 538 03
75 MAS Litomyslsko o.p.s. Ing. Martin Novak, predseda mas-lit@seznam.cz 733705320 (27506096 |Prosec 125 Prosec PARDUBICKY 53944
88 MAS Holicko, o.p.s. Mgr. Ladislav Effenberk effenberk@mestoholice.cz 606 660 205 27511 448 Holubova 1 Holice PARDUBICKY 534 14
89 MAS Moravskottebovsko a Jevi¢sko o.p.s. Vaclav Neubauer, predseda SR mas.mtj@seznam.cz 605301919 |27505189 [Méstecko Trnavka ¢p. 2 Méstecko Trnavka PARDUBICKY 569 41
91 MAS Sdruzeni pro rozvoj Poli¢ska o.s. Ing. Jifi Lunacek, predseda sdruzeni lunacek@avb.cz 777 578 814 27030822 |Sulkovska 340 Bystré PARDUBICKY 569 92
138 Mistni akéni skupina ORLICKO Ing. OldF¥ich Zd3arsky, predseda zdarsky@ziva.cz 602 275600 |27034186 [DiviSova 669 Zamberk PARDUBICKY 564 01
38 MAS Zlata cesta, 0.p.s. Pavel Bluma, statutdrni zastupce pavel.bluma@tachov-mesto.cz 777 087 334 279 60 820 |Pivovarska 281 Tachov PLZENSKY 37401
55 Cesky Zapad - Mistni partnerstvi, o.s. Miroslava Valova, predsedkyné valova@leader-ceskyzapad.cz 774499395 [26659 981 |Nam. 1. méje 62, Cernosin St¥ibro PLZENSKY 349 01
79 Obcanské sdruzeni Aktivios Ing. Petr Brandl, pfedseda pbrandl@volny.cz 721747 966 27007 090 |Nezdice 46 Prestice PLZENSKY 33401
104 Ekoregion Uhlava, o.s. Ing. Josef Rousek mesto@strazov.cz 607 788228 |269 89662 [Namésti 122 Nyrsko PLZENSKY 340 22
114 Mistni akcni skupina svatého Jana z Nepomuku Ing. Jindfich JindFich, predseda jindrich@spaleneporici.cz 602 604 141 266 78004 |Nam. Svobody 132 Spalené Pofrici PLZENSKY 33561
124  |"Mistni akéni skupina POSUMAVI" PaeDr. Vaclav Petrus, predseda mu@svihov.jz.cz 376393244 (71214313 |Namésti E. Benede 38 Svihov PLZENSKY 34012
131 MAS Svétovina o.p.s. Ing. Miroslav Jaros, predseda MAS starosta@zbiroh.cz 724 286 057 279 60765 |Masarykovo namésti 112 Zbiroh PLZENSKY 338 08
20 MAS Jemnicko o.p.s. Ing. Miroslav Nevécny, predseda SR nevecny@mesto-jemnice.cz 568 450 815 |26943 573 [Husova 103 Jemnice VYSOCINA 67531
29 Spolecnost pro rozvoj Humpolecka, o.s. Mgr. Roman Brzon, predseda roman.brzon@mesto-humpolec.cz 565518 129 269 84 423  |SenoZaty 166 SenoZaty VYSOCINA 394 56
58 MAS Sipka o.s. Leopold Bambula info@massipka.cz 26987 261 |Nabrezi rekordl a kuriozit 811  |Pelhfimov VYSOCINA 39301
108 Havli¢kav kraj, o.p.s. Jaroslava Hajkova, manazerka hajkova@havlickuvkraj.cz 774 420913 27493 245  |Skolni 500 Zdirec nad Doubravou VYSOCINA 582 63
115 MAS IECC 0.p.s. Marie Bendova, predsedkyné SR info@iecc.cz 561010 105 (269 03 237 |Srazna 444 Moravské Budéjovice VYSOCINA 676 00
116 Podhoracko, o.p.s. RNDr. Jozef Zeték, predseda SR jozef.zetek@chaloupky.cz 731440921 276 68 134  |Jihlavska 1 Okrisky VYSOCINA 675 21
117 Mistni akéni skupina Trestsko Josef Krepela mas-trestsko@seznam.cz 725774 709 27739309 |Revoluéni 20/1 Trest VYSOCINA 58901
119 Via rustica o.s. Bc. Lukas Vicek, DiS., predseda starosta@mestopacov.cz 607 939 900 26982170 |Nam. Svobody 320 Pacov VYSOCINA 39501
126 Krélovska stezka o.p.s. Mgr. Gustav Charouzek, feditel kralovska-stezka@centrum.cz 774489322 |27521702 |Zizkovo ndmésti 66 Habry VYSOCINA 582 81
132 Podh0ii Zeleznych hor o.p.s. Jifi Zapotocny, reditel info@podhurizeleznychhor.cz 732 557 647 27494 373 |Malec 48 Malec VYSOCINA 582 76
11 Mistni akéni skupina Hornolidecska o.s. Ing. Vojtéch Ryza, predseda lidecko@centrum.cz 731163586 (266 76 109 |Lidecko 467 Lidecko ZLINSKY 756 15
30 Mistni akéni skupina Horridcko a Ostrozsko Mgr. Vlastimil Vanék, predseda vanek@c-box.cz 602503 194 (27016005 |Zamecka 24 Uhersky Ostroh ZLINSKY 687 24
87 Mistni akéni skupina Podhostynska, o.s. Ing. Antonin Zlamal, predseda MAS starosta@loukov.cz 573390121 (27042979 |Frycajova 888 Bysttice pod Hostynem ZLINSKY 768 61
90 Luhacovskeé Zdlesi, o.p.s. RNDr. Roman Kaspar, reditel MAS kaspar@Iluhacovskezalesi.cz 774230 210 277 35109 |Osvobozeni 25 Slavicin ZLINSKY 763 21
92 "Mistni akéni skupina Hfibéci hory, o.s." Ing. Jan Suglik, manazer MAS suslikjian@seznam.cz 777 013 759 Hlavni ¢.72 Strilky ZLINSKY 768 04




98 Mistni akéni skupina Bojkovskao.s. Ing. Jana Tesarov4, predsedkyné MAS jana.tesarova@veronica.cz 775 209 208 27012 239 |Susilova 952 Bojkovice ZLINSKY 687 71
103 Mistni akéni skupina Dolni PoolSavi, o.s. Ing. Jifi Dohnal starosta@bilovice.cz 572587054 (27057593 |Nam. Svobody 361 Kunovice ZLINSKY 686 04
121 Mistni akcni skupina Mikroregionu Buchlov Miroslav Kovarik, predseda sdruzeni modra@uh.cz 603 251 539 266 62 698 |Buchlovice 800 Buchlovice ZLINSKY 687 07
133 MAS Vychodni Slovacko Mgr. Petr Gazdik petr.gazdik@gmail.com 605 707 757 (27015777 |Sucha Loz ¢.72 Sucha Loz ZLINSKY 687 53
134 Mistni akéni skupina Keleésko - LeSensko - Starojicko, o.s. Karel Hlavica maskls@seznam.cz 571637200 (22682252 |Police 142 Loucka u Valasského Meziic¢i  |ZLINSKY 756 44
135 Mistni akéni skupina Plostina Josef Zicha, predseda MAS starosta@vysokepole.cz 606 766 008 (27000354 |Vysoké Pole 118 Ujezd ZLINSKY 763 25
136 Mistni akéni skupina Vizovicko a SluSovicko, o.s. Ing. Jaroslav Burkart, predseda MAS burkart@rjelinek.cz 608 882 092 27056 660 |Masarykovo nam. 1007 Vizovice ZLINSKY 763 12
140 Mistni akéni skupina RoZnovsko Ing. AnnaMkosova, predsedkyné SR mikoskova@zasova.cz 571634015 (27034925 |Zasova 36 Zasova ZLINSKY 756 51




